PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PW374 - PW3 Gilet imbottito reversibile
Hi-Vis

Collezione: PW3

Gamma: Alta visibilita

Tessuto esterno: Titanmill Plus: 65% poliestere, 35%
cotone, 245g

Cartone esterno: 18

Informazioni prodotto

Questo innovativo design del gilet e caratterizzato da un'elegante vestibilita
moderna, da molteplici pratiche caratteristiche pratiche e da tessuto
fluorescente resistente alle macchie. L'imbottitura offre calore e comfort
ottimali, mentre la funzione reversibile lo rende altamente adattabile sia al
lavoro che al tempo libero.

PW3

Utilizzando tessuti di alta qualita, i prodotti sono progettati per garantire
flessibilita in una vasta gamma di settori industriali e professionali,
offrendo un valore eccezionale.

Alta visibilita

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pit recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovazione e tecnica, la
nostra gamma di articoli ad alta visibilita & la scelta ideale per chi non
accetta compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 1 (Size XS-M)

EN ISO 20471 Classe 2 (Size L UPWARDS)

RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione) (Size L UPWARDS)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO O CLASSE 1 (SIZES S-M)
ANSI/ISEA 107-2015 TIPO R CLASSE 2 (SIZES L UPWARDS)

Caratteristiche
- Tessuto resistente in Polycotton con finitura antimacchia Texpel

- Finitura del tessuto Texpel™ Splash Eco estremamente resistente
all’acqua e priva di PFAS, l'acqua si disperde dalla superficie del
tessuto

- La soffice fodera interna in Insulatex™ cattura il calore e mantiene al
caldo proteggendo dagli elementi

- Giacca da indossare in due modi diversi per multi uso

- Tasche multiple

- Tasche sul petto con zip

- 2 tasche laterali con zip per riporre al sicuro

- D-ring per chiavi o ID card

- Cursori facili da impugnare collegati a tutte le cerniere

- Totalmente foderato e imbottito per intrappolare il calore

- Indumento reversibile per uso multiplo
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PORTWEST
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PW374 - PW3 Gilet imbottito reversibile Hi-Vis
Codice doganale: 6211339000

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777 10951 04 EO00 00

Istruzioni lavaggio

A B L

=

MAX
50x

Carton Dimensions/Weight

Item
PW3740BRXS
PW3740BRS
PW3740BRM
PW3740BRL
PW3740BRXL
PW3740BRXXL
PW3740BRXXXL

Colour

Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero
Arancione/Nero

Arancione/Nero

Arancione/Nero

(Organismo certificatore n..: NB: 2777)

Weight(Kg)
0.9990
0.9360
1.1100
1.1000
1.2000
1.2700
1.3300

Cubic(m?®)
0.0840
0.1300
0.1300
0.1300
0.1456
0.1456
0.1456

EAN13

5036108483525
5036108319190
5036108319183
5036108319176
5036108319206
5036108319213
5036108319220

GTIN/DUN14

25036108807967
25036108807950
25036108807943
25036108807974
25036108807981
25036108807998
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